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Annexe 3. Participant list to the Niamey Workshop (20-26 September 2006) 

Abdoulaye Tahirou 
Economiste  
JIRCAS 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 20722626 
E-mail: T.Abdoulaye@cgiar.org

Ado Saley 
Senior Associate Administration 
ICRISAT – Niamey 
B.P. 12404, Niamey 
Tel : +227 20 72 26 26 
Cel : +227 96 29 71 95 
Fax : +227 20 73 43 29 
E-mail : a.saley@cgiar.org

Amadou M. Lawali 
Consultant 
ICRISAT 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 96887470 
E-mail: a.m.laouali@cgiar.org

Amadou Sodja 
Technicien de recherche  
JIRCAS 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 20722529 / 96576143 

Ayantunde A. Augustine 
Animal Scientist  
ILRI/ICRISAT 
BP: 12404, Niamey 
Tel: +227 20722529 
Fax: 20752804 
E-mail: a.a.ayantunde@cgiar.org

Bruno Gérard
International Crops Research Institute 
for the Semi-Arid Tropics (ICRISAT) 
Chercheur visiteur  
Faculté d'Ingénierie Biologique, 
Agronomique et Environnementale 
Université catholique de Louvain  
Croix du Sud, 2 bte 16  
B-1348 Louvain-la-Neuve (Belgique) 
Tel. 32 (0) 10 47 92 57     Fax  32 (0) 10 
47 88 98 
E-mail: b.Gerard@cgiar.org;
gerard@enge.ucl.ac.be

Descroix Luc 
Chercheur  
IRD
BP: 11416, Niamey 
Tel: 20752610 
Fax: 20752804 
E-mail: descroix@ird.ne

Fatondji Dougbedji 
Senior Scientific Officer 
ICRISAT 
BP: 12404 Niamey 
Tel: 227 20722529 
E-mail: d.Fatondji@cgiar.org;

D_Fatondji@yahoo.com

Gandah Mahamadou 
Directeur Scientifique 
INRAN
BP: 429, Niamey 
Tel: 227 20725389 
E-mail: inan@intnet.ne

Madou40@yahoo.com
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Garba Issa 
SIG/TDT
AGRHYMET 
BP: 11011, Niamey 
Tel: 00227 93803859 
E-mail: G.issa@agrhymet.ne

Hayashi Keiichi 
Spécial Projet Scientist  
JIRCAS 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 20722529 
Fax: 20734329 
E-mail: khayash@jircas.affrc.go.jp

Hitoshi Shinjo 
Assistant professor  
KYOTO UNIV 
BP: Lgaboratory of soil science, 
Graduate School of Agriculture,  
Kyoto 606-8502, JAPAN 
Tel: +81757536101 
Fax: +81757536103 
E-mail: shinhit@kais.kyoto-u.ac.jp

Maikano Ibrah 
Senior Associate GIS  
ICRISAT 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 96263026 
E-mail: I.maikano@cgiar.org

Maman Bachir Magagi 
Scientific Officier 
JIRCAS 
BP: 12404, ICRISAT/Niamey 
Tel: 227 20722626 / 96884467 
E-mail: b.maman@cgiar.org

Matsunaga Ryoichi 
Chercheur   
JIRCAS 
BP: 114116, Niamey 
Fax: 20752804 
E-mail: r.matsunaga@cgiar.org

N’Diaye Binta 
GIS Officer 
ICRISAT 
BP: 320, Bamako 
Tel: 223 224 23 71 
Fax: 223 222 86 83 
E-mail: bintarou2000@yahoo.fr

N’Djafa Ouaga Hubest 
Expert Changement climatique  
Centre Régional AGRHYMET 
BP: 11011, Niamey 
Tel: 20315316 
Fax: 20315436 
E-mail: N.Ouaga@agrhymet.ne
 Nouaga-hubert@yahoo.fr 

Rajot Jean-Louis 
Chercheur  
IRD
BP: 114116, Niamey 
Tel: 20753115 
Fax: 20752804 
E-mail: Rajot@ird.ne

Ramier David 
Chercheur  
IRD
BP:  114116, Niamey, IRD Avenue de 
Maradi
Tel: 96059712 
E-mail: ramier@ird.ne

Tahirou Saley 
Research Technician 
ICRISAT – Niamey 
B.P. 12404, Niamey 
Tel : +227 20 72 26 26 
Cel : +227 93 23 19 12 
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Ousmane Hassane 
Senior Scientific officier 
ICRISAT/GIS 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 20722626 
E-mail: O.hassane@cgiar.org

Pierre C. Sibiry Traoré 
Head, GIS 
ICRISAT   
P.O. Box 320, Bamako 
MaliTel: +223 – 224 2371 
Fax: +223 – 222 8683 
E-mail: p.s.traoré@cgiar.org

Tabo Ramadjita 
Régional Coordonator-DMP 
ICRISAT 
BP: 12404, Niamey 
Tel: 227 20722626 / 20722529 
Fax: 20752804 
E-mail: r.tabo@cgiar.org


